FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL 006 - CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

A Comissão Especial de Credenciamento da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na  Lei

14.133/21, na Portaria GAB nº 05 de 17 de março de 2025, e no Edital de Credenciamento, torna público aos

interessados o Resultado do CREDENCIAMENTO Nº 004/2025, cujo objeto é a contratação de pessoas físicas ou

jurídicas para a prestação de serviços médicos através de plantões, consultas e procedimentos para o atendimento

dos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde, interessadas em prestar serviços

de saúde nas especialidades médicas abaixo descritas, no desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em

saúde do Município de Pindaí/Bahia. conforme planilha abaixo. Jaqueline Soares de Carvalho – Presidente da

Comissão Especial de Credenciamento. Pindaí-BA, 04 de julho de 2025.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS HOSPITALARES- ESPECIALIDADES

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR

MENSAL
CREDENCIADO CPF / CNPJ

23 MÉDICO CLÍNICO GERAL/PSF-
POVOADO DE PAUS PRETO

R$ 11.000,00

ERIKA DE MATOS DOMINGUES

(MATRIZ E FILIAS)
58.843.027/0001-26

10

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE

PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS AOS FINAIS DE SEMANA E

FERIADOS, CONFORME AS ESCALAS
DE TRABALHO E HORÁRIOS

DETERMINADOS PELA SECRETRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO HOSPITAL

MUNICIPAL DE PINDAÍ

R$ 25.200,00

11

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE
PLANTÕES DE 12 (DOZE) HORAS DE

SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, CONFORME
AS ESCALAS DE TRABALHOS E

HORÁRIOS DETERMINADOS PELA
SECRETRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO

HOSPITAL MUNICIPAL DE PINDAÍ

R$ 38.000,00

9

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE

PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA,

CONFORME AS ESCALAS DE
TRABALHOS E HORÁRIOS

DETERMINADOS PELA SECRETRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO HOSPITAL

MUNICIPAL DE PINDAÍ

R$ 39.000,00

12

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE
PLANTÕES DE 06 (SEIS) HORAS DE

SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, CONFORME

R$ 10.925,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

AS ESCALAS DE TRABALHOS E

HORÁRIOS DETERMINADOS PELA
SECRETRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NO

HOSPITAL MUNICIPAL DE PINDAÍ

ITEM DESCRIÇÃO
VALOR

MENSAL
CREDENCIADO CPF / CNPJ

29 MÉDICO CLÍNICO GERAL/PSF-
COMUNIDADE BARRIGUDA

8.000,00

VINICIUS NOGUEIRA ROCHA MEIRA 53.377.501/0001-58

10

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE

PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS AOS FINAIS DE SEMANA E

FERIADOS, CONFORME AS ESCALAS
DE TRABALHO E HORÁRIOS

DETERMINADOS PELA SECRETRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO HOSPITAL

MUNICIPAL DE PINDAÍ

R$ 25.200,00

9

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
DE CLINICO GERAL RM REGIME DE

PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO)
HORAS DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA,

CONFORME AS ESCALAS DE
TRABALHOS E HORÁRIOS

DETERMINADOS PELA SECRETRIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, NO HOSPITAL

MUNICIPAL DE PINDAÍ

R$ 39.000,00